中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：AMD54C201503 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达智能传感器
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 48 个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人员

(FT3)
1 M PS-FT3-  B
型号说明
【产品名称】
  PS：Photoelectric Sensor
          光电传感器
【距离调整】
  1：单圈调整
  B：固定
【连接方式】
  2：2 米电缆线
  F：M8 4PIN 防水接头，
        200 mm 电缆线
  H：M12 4PIN 防水接头，
        200 mm 电缆线
【Light-ON/Dark-ON】
  S：旋钮调整
  L：Light-ON
  D：Dark-ON
【感测方式 & 感测距离】
标准型
RS1：小光点反射式
RR3：扩散反射式
RL4：回归反射式
RT9：对照式
平面型
FB1：背景抑制反射式
FR2：扩散反射式
FL3：回归反射式
FT3：对照式
【输出形式】
N：NPN
P：PNP
H：Push-Pull
PS - RR3 - N S 1 2
注：M8 适用于平面型，M12 适用于标准型
M8 3wire 2m : UC-S020-083
M12 3wire 2m : UC-S020-123
3 4
尺寸说明   单位：mm
接线说明